

Częstochowa , dn. 19. 10.2011 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8-2411 / 073 /2447 / 11

SZANOWNI PAŃSTWO !

Dotyczy: : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na dostawę „ Ochronnych i higienicznych wyrobów jednorazowego użytku, igieł chirurgicznych , igły do portu Vascuport oraz oprzyrządowania do diatermii; osprzętu do laparaskopu „ (znak sprawy : **W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 073 / 11**) , realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.).

W odpowiedzi na zapytania (o poniższej treści) do specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający wyjaśnia:

Zapytanie 1 –Dotyczy – **Załącznika Nr 3 pozycja 3,4**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie ubrania chirurgicznego niesterylnego zgodnie z opisem w SIWZ o gramaturze 50g/m2.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 2- Dotyczy – **Załącznika Nr 3 pozycja 7**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie myjki do higieny pacjenta jednorazowego użytku z nieprzemakalnego laminatu wiskozowo-foliowego o gramaturze min. 50g/m2.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 3 - Dotyczy – **Załącznika Nr 3 pozycja 8**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradła higienicznego nieprzemakalnego , niesterylnego o wymiarach 80 x 210 cm foliowo-celulozowego o gramaturze min. 60g/m2 , wzmocnionymi dodatkowymi niebieskimi paskami , odporne na rozerwanie.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 4 - Dotyczy – **Załącznika Nr 3 pozycja 9**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o osłony na mikroskop foliowy sterylne o wymiarach 118 x 250 cm. Reszta zgodna z opisem i wymaganiami zawartymi w SIWZ.

Odpowiedź : Powyższe pytanie dotyczy Zał. Nr 3 poz. 7 - TAK.

Zapytanie 5- Dotyczy – **Załącznika Nr 3** -zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu pozycji opisanych jako wyroby higieniczne (poz. 3.7-3.10) i utworzenie nowego załącznika .

Odpowiedź : NIE.

Poz. 3.8 – czy w poz. 3.8 można zaoferować wyrób wykonany z laminatu foliowo-celulozowego wzmocnionego paskami z wiskozy ?.

Odpowiedź : TAK. Dopuszczamy.

Zapytanie 6 – Dotyczy- **Załącznika nr 4 ,poz. 4.1-** czy można zaoferować rolki o długości 65 mb. z perforacją co 38,5 cm ?.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 7-Dotyczy-**Załącznika Nr 15 a poz. 3 i 8**

Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrody monopolarnej z kablem dł. 4,5 m przytwierdzonym na stałe?.

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 8-Dotyczy- **Pakietu nr 3, poz. 3.3, 3.4**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie ubrań wykonanych z włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 9-Dotyczy-**Pakietu nr 3, poz. 3.5**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów pakowanych po 100 szt., pakowanych indywidualnie?

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 10-Dotyczy- **Pakiet nr 3, poz. 3.5, 3.6, 3.7-3.10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3.5, 3.6, 3.7-3.10 z zadania 3 i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 11- Dotyczy- **Pakietu nr 4, poz. 4.1**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie rolek o dł. 40mb?

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 12- Dotyczy- **Pakietu nr 5, poz. 5.1**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie fartucha ze wstawkami o gramaturze min. 28g/m²?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 13-Dotyczy- **Pakietu nr 5, poz. 5.2**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie fartucha wykonanego z pulpy celulozowej oraz folii PET, o minimalnej gramaturze 65g/m², ze wstawkami o gramaturze min. 28g/m²?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 14- Dotyczy-**Pakietu nr 5, poz. 5.3**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie włókninowych ściereczek do rąk?

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 15- Dotyczy-**Pakietu nr 6, poz. 6.1**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z włókniny SSMMS?

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 16- Dotyczy-**Pakietu nr 7, poz. 7.3**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie serwety o rozmiarze 150cm x 180cm?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 17-Dotyczy-**Pakietu nr 7, poz. 7.4**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie serwety o rozmiarze 50cm x 75cm z otworem 6cm x 8cm?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 18- Dotyczy-**Pakietu nr 7, poz. 7.5**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie serwety o rozmiarze 75cm x 90cm?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 19 – Dotyczy-**Pakietu nr 7, poz. 7.6**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie serwety o rozmiarze 120cm x 170cm z otworem o śr. 12cm?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 20-Dotyczy- **Pakietu nr 7, poz. 7.6**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie serwety o rozmiarze 200cm x 280cm z otworem o śr. 10cm?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 21-Dotyczy- **Pakietu nr 9, poz. 9.3**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni dwukomorowej bez sztywnika, komory o wymiarach 15x30cm oraz 25x30cm?

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 22- Dotyczy- **Pakietu nr 9, poz. 9.4**

Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie:

Osłona na ramię C uniwersalna 3 częściowa:

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,

dolna z elastyczną gumką 80x150cm,

2 taśmy przyklepne 3 x 100 cm

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 23- Dotyczy- **Pakietu nr 9, poz. 9.7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9.7 z zadania 9 i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 24- Dotyczy-**Pakietu nr 10, poz. 10.1**

Czy Zamawiający wraz z zgodą na zaoferowanie osłony na kończyne w rozmiarze 30x60cm z taśmą lepłą?

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 25 – Dotyczy **-Pakietu 1, poz 1:**

Czy Zamawiający dopuści czepki wykonane z włókniny o gramaturze 17 g/m² z gumką, taśmą przeciwpoślizgową o szerokości 3,5cm pakowany a` 100 szt w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź :NIE.

Zapytanie 26 – Dotyczy-**Pakietu 1, poz 2:**

Czy Zamawiający dopuści czepki pakowane a`100 w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 27-Dotyczy-**Pakietu 4, poz 1:**

Czy Zamawiający dopuści pokrycia higieniczne na rolce 51cmx40m z perforacją co 50cm?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 28-Dotyczy-**Pakietu 6, poz 1:**

Czy Zamawiający dopuści fartuch charakteryzujący się rękawem z poliestrowym, niepylącym mankietem?

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 29-Dotyczy-**Pakietu 7, poz 3:**

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm bądź 180x200cm?

Odpowiedź: TAK , 180x200 cm.

Zapytanie 30-Dotyczy-**Pakietu 7, poz 4:**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze podanym przez Zamawiającego posiadającą otwór owalny o rozmiarze 60x80mm – pozostałe cechy zgodne z SIWZ?

Odpowiedź :NIE.

Zapytanie 31-Dotyczy-**Pakietu 7, poz 5:**

Czy Zamawiający dopuści serwetę o rozmiarze 90x75cm z otworem w kształcie okręgu o średnicy 50mm bądź owalnym o rozmiarze 80x60mm – pozostałe cechy serwety zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: NIE.

Zapytanie 32-Dotyczy-**Pakietu 7, poz. 6:**

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie powyższej pozycji do osobnego pakietu – pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty na pozostałe pozycje?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 33- Dotyczy-**Pakietu 8, poz 2:**

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o rozmiarze 45x55cm – pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 34-Dotyczy-**Pakietu 8, poz 3:**

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną o rozmiarze 60x90cm – pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 35- Dotyczy-**Pakietu 9, poz 1:**

Czy Zamawiający dopuści osłonę na stół Mayo o rozmiarze 145x80cm?

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 36-Dotyczy-**Pakietu 9, poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na przewody o rozmiarze 15x250cm – pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 37-Dotyczy-**Pakietu 9, poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści dwukomorową kieszeń o rozmiarze 2x15x25cm i grubości 0,06mm?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 38-Dotyczy-**Pakietu 9, poz 4:**

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec foliowy o wymiarze 105x183cm?

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 39-Dotyczy-**Pakietu 9, poz 5:**

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec foliowy o rozmiarze 120x120cm w stanie złożonym, który po rozłożeniu charakteryzują się średnicą 80cm?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 40-Dotyczy-**Pakietu 9, poz 6:**

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec foliowy o rozmiarze 80x80cm w stanie złożonym, który po rozłożeniu charakteryzują się średnicą 50cm?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 41-Dotyczy-**Pakietu 9, poz 7:**

Czy Zamawiający dopuści osłonę na mikroskop o rozmiarze 117x267cm?

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 42-Dotyczy-Pakietu 10, poz 1:

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończyne o rozmiarze 25x80cm – pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?

Odpowiedź : NIE.

Zapytanie 43 -Pytania dotyczące treści umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź : TAK.

2. Czy Zamawiający zgadza się aby § 3 ust. 2 lit. b) wzoru umowy otrzymał następującą treść: „w przypadku zmian obciążeń publiczno-prawnych (np. cła, podatek VAT), lub w przypadku zmiany stawki podatku VAT oraz w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?

Dokonanie powyższej zmiany wzoru umowy nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź : TAK.

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1 lit. a) wzoru umowy słowa „opóźnienie” i „opóźnienia” zostało zastąpione odpowiednio słowami „zwłokę” i „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez Wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.

Odpowiedź : NIE.

4. O jakie konkretnie odpady chodzi w pkt 2.6 załącznika do umowy? Czy ten punkt ma zastosowanie także do Wykonawcy? Czy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana w niniejszym postępowaniu, będzie zobowiązany do wywożenia odpadów z terenu Zamawiającego?

Odpowiedź : Nie dotyczy Dostawców.

Zapytanie 44 – Dotyczy- **Pakietu 3 poz. 3,4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niesterylne ubrania chirurgicznego wg SIWZ z włókniny oddychającej typu SMS o gramaturze 45g/m² ?.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 45-Dotyczy –**Pakietu 4 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrycia nieprzemakalnego na rolce wg SIWZ z perforacją , co 36 cm?.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 46-Dotyczy-**Pakietu 5 pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylne pełnoochronne fartucha chirurgicznego ,wykonany w całości z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 68g/m² typu Sontara , nieprzemakalne wstawki w przedniej części z nieprzepuszczalnej folii polietylenowej 35µm mikroporowatej (oddychającej)i w rękawach wykonane z laminatu dwuwarstwowego zawierającego niebieską folię polietylenową 27,5 µm oraz wiskozowo-poliestrową włókninę typu spunlaced 30 g/m² , pakowany ze ściereczką do osuszania rąk , kolor niebieski , rozmiar M,L,XL,XXL?.

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie 47-Dotyczy-**Pakietu 8 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej foli operacyjnej wg SIWZ o rozmiarach 15 x 27 cm ?.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 48-Dotyczy-**Pakietu 8 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej foli operacyjnej wg SIWZ o wymiarach 40 x 41 cm ?.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 49-Dotyczy-**Pakietu 8 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej foli operacyjnej wg SIWZ o wymiarach 56 x 82 cm ?.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 50-Dotyczy-**Pakietu 9 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej osłony na stół Mayo wg SIWZ o wymiarach 79 x 145 cm.

Odpowiedź : TAK.

Zapytanie 51-Dotyczy-**ZALĄCZNIKA NR 6**

Pozycja 6.1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha wykonanego z włókniny typu SMMS z mankietem zakończonym ściągaczem z dzianiny, pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź :TAK.

Zapytanie 52 –Dotyczy-**ZAŁACZNIKA NR 7**

Pozycja 7.1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety operacyjnej o rozmiarze 50cm x 50cm , pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź : NIE, jak w SIWZ.

Pozycja 7.4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety operacyjnej o rozmiarze 50cm x 60cm z otworem Ø 7cm, pozostałe parametry spełnione?

Odpowiedź : NIE, jak w SIWZ.

Pozycja 7.5

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety operacyjnej samoprzylepnej o rozmiarze 75cm x 90cm?

Odpowiedź : NIE, jak w SIWZ.

Pozycja 7.6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety operacyjnej samoprzylepnej o rozmiarze 120cm x 150cm z otworem Ø 7cm?

Odpowiedź : NIE, jak w SIWZ.

LUB

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania serwety operacyjnej samoprzylepnej trzywarstwowej o rozmiarze 200 x 260 cm z wycięciem 6,5 x 95 cm?

Odpowiedź : NIE, jak w SIWZ.

Zapytanie 53- Dotyczy-**ZAŁACZNIKA NR 10**

Pozycja 10.1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania osłony na kończyne o rozmiarze 25cm x 80cm z taśmą samoprzylepną?

Odpowiedź : NIE, jak w SIWZ.

Zatwierdził:
Z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek.med. Grzegorz Kupczak

